
Konec celoroční hry

Napsal uživatel Karča
Čtvrtek, 27 Květen 2010 21:49 - Aktualizováno Neděle, 30 Květen 2010 20:23

Začínali jako rolníci s malou vesničkou a díky své odvaze, píli, moudrosti a cti se vypracovali až
na členy družiny krále Václava I. 
O kom je řeč?
O oddílových dětech, které od září bojovaly s potulnými lapky, procházely rytířským výcvikem a
dokazovaly králi, že si zaslouží jeho pozornost. A nyní nadešel čas odměny. Ve středu 26. se
král konečně objevil na schůzce a jednoho rytíře po druhém uvedl do své družiny nejvěrnějších.
Potom následovala hostina a slavnost, během které král vyhlásil vítěze celoročního bodování. A
kdo se umístil na medailových příčkách? Možná to leckoho překvapí, ale vychrála Kajda a hned
za ní se umístil Kubík. Třetí skončil Míra. Titul za nejvíce ušlapaných kilometrů vybojovala
Kajda, stejně jako titul za největší město. 
Inu, pravidelná účast na schůzkách a výpravách se vyplácí
  

 1 / 1


